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Obchody tegorocznej edycji TKW zostały zainaugurowane konferencją naukową pt. „Język włoski pomiędzy sztuką, nauką i
technologią na rzecz dialogu między narodami”.
 
Współpraca pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a regionem Apulia została zainicjowana listem intencyjnym w
2007 roku i oparta jest na wymianie doświadczeń oraz know-how w dziedzinach gospodarki, turystyki, kultury i nauki.
 
W ramach obchodów włoskiego święta w Szczecinie w Północnej Izbie Gospodarczej odbyło się spotkanie, w którym
uczestniczyli przedsiębiorcy i przedstawiciele izb handlowych z regionu Apulia we Włoszech.
 
Na spotkanie z prezesem PIG Dariuszem Więcaszkiem oraz zachodniopomorskimi przedsiębiorcami przybyli Prezes Izby
Handlowej Brindisi Salvatore Potenza, Rafaele Fassano, reprezentujący zrzeszenie przedsiębiorców Confindustria Puglia,
Rafaello Desina ze stowarzyszenia Logos Apulia, Michele Moramarco - przedsiębiorca odpowiedzialny za stowarzyszenie grup
producentów rolnych w ramach programu Leader oraz Giacomo Ciccarelli - prezes międzynarodowej firmy doradczej Consulenti
al Quadrato.
 
Goście z południa Europy przedstawili charakter funkcjonowania izb handlowych we Włoszech, gdzie zrzeszenie w izbie, w
przeciwieństwie do podobnych instytucji w Polsce, jest obligatoryjne. Przedstawili także możliwości współpracy i promocji
produktów zarówno włoskich jak i polskich. Apulia jest najbardziej aktywnym regionem pod względem gospodarczym w
południowych Włoszech – chwalił swój region Rafaele Fassano z Bari.
 
Po oficjalnych prezentacjach był czas na wymianę kontaktów i indywidualne rozmowy z przedsiębiorcami. Firma Consulenti al
Quadrato, która posiada doświadczenie we współpracy z polskimi przedsiębiorstwami głównie na Dolnym Śląsku, nawiązała
liczne kontakty z przedsiębiorcami, którzy są zainteresowani ekspansją na rynek włoski, a prezesi izb handlowych zadeklarowali
pomoc w nawiązaniu kontaktów z zrzeszonymi firmami we Włoszech.
 
Prezes Północnej Izby Gospodarczej w Szczecinie wyraził nadzieję, że spotkanie było tylko początkiem dalszej współpracy
pomiędzy włoskimi i polskimi przedsiębiorcami.
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